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Siegerlisten: 72. Greifenstein-Bergturnfest 9./10. September 2017

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 10,10 s (68 P.) 4,78 m (45 P.) 10,42 m (64 P.) 177

2 Felix Ortner TV Hermannstein 10,20 s (66 P.) 5,30 m (56 P.) 8,93 m (49 P.) 171

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 10,30 s (64 P.) 4,81 m (46 P.) 7,93 m (39 P.) 149

4 Sacha Krause TV Ewersbach 12,70 s (16 P.) 3,00 m (10 P.) 7,17 m (31 P.) 57

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 10,20 s (76 P.) 4,82 m (56 P.) 9,20 m (52 P.) 184

2 Max Schwindt TSV Fleisbach 11,10 s (58 P.) 3,26 m (25 P.) 11,29 m (72 P.) 155

3 Florian Felkl TV Hermannstein 12,50 s (30 P.) 3,56 m (31 P.) 9,10 m (51 P.) 112

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Ingo Lepper TV Hermannstein 10,60 s (78 P.) 4,51 m (50 P.) 8,80 m (48 P.) 176

2 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 11,30 s (64 P.) 3,78 m (35 P.) 8,53 m (45 P.) 144

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Maik Knothe TV Hermannstein 10,50 s (70 P.) 5,00 m (70 P.) 9,91 m (69 P.) 209

2 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 12,30 s (34 P.) 3,91 m (48 P.) 9,19 m (61 P.) 143

3 Stefan Riedel TV Ewersbach 12,40 s (32 P.) 3,46 m (39 P.) 7,74 m (47 P.) 118

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 11,00 s (60 P.) 4,52 m (60 P.) 8,32 m (58 P.) 178

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 7,60 s (68 P.) 4,65 m (73 P.) 8,74 m (57 P.) 198

2 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 8,00 s (60 P.) 4,07 m (61 P.) 8,00 m (50 P.) 171

3 Rolf Schernes TV Hermannstein 8,80 s (44 P.) 3,76 m (55 P.) 7,35 m (43 P.) 142

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Detlef Blöcher TV Ewersbach 3,94 m (58 P.) 7,32 m (33 P.) 15,50 m (55 P.) 146

2 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,18 m (63 P.) 7,34 m (33 P.) 14,30 m (43 P.) 139
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WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,00 m (74 P.) 7,99 m (49 P.) 14,77 m (67 P.) 190

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 4kg

1 Jana Dalla Villa TV Niederscheld 11,90 s (82 P.) 3,82 m (46 P.) 6,40 m (44 P.) 172

1 Ramona Karen TV Hermannstein 12,60 s (68 P.) 3,51 m (40 P.) 8,43 m (64 P.) 172

3 Anika Herr TV Ewersbach 11,80 s (84 P.) 2,98 m (29 P.) 5,80 m (38 P.) 151

4 Teresina Dlouhy TV Niederscheld 12,10 s (78 P.) 3,40 m (38 P.) 5,30 m (33 P.) 149

WK12 LA-Dreikampf (F30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Nicole Göbel TV Hermannstein 11,90 s (92 P.) 3,28 m (45 P.) 8,36 m (63 P.) 200

2 Katharina Di Natale TV Hermannstein 12,70 s (76 P.) 3,65 m (53 P.) 8,39 m (63 P.) 192

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katrin Klingelhöfer TV Ewersbach 13,80 s (44 P.) 2,75 m (35 P.) 6,30 m (48 P.) 127

1 Christina Lepper TV Hermannstein 13,50 s (50 P.) 2,90 m (38 P.) 5,45 m (39 P.) 127

3 Jassi Lux TUSPO Greifenstein 14,50 s (30 P.) 2,50 m (30 P.) 6,20 m (47 P.) 107

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Simone Lehr TV Ewersbach 7,80 s (84 P.) 3,84 m (66 P.) 7,27 m (57 P.) 207

2 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 7,90 s (82 P.) 3,45 m (59 P.) 7,39 m (58 P.) 199

3 Anke Pichl TV Hermannstein 10,00 s (40 P.) 2,62 m (42 P.) 5,37 m (38 P.) 120

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Carmen   Ortner TV Hermannstein 8,90 s (72 P.) 3,21 m (54 P.) 6,78 m (57 P.) 183

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Heike Dobrowski TV Burg 3,76 m (65 P.) 9,46 m (84 P.) 15,90 m (39 P.) 188

2 Sally Wheeldon TV Ewersbach 3,36 m (57 P.) 5,80 m (48 P.) 11,81 m (12 P.) 117

WK17 LA-Dreikampf (F55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Angela Meiborg TSV Fleisbach 4,10 m (76 P.) 8,04 m (70 P.) 14,65 m (44 P.) 190

2 Karin Fischer-Bechtel TV Hermannstein 3,26 m (59 P.) 6,38 m (53 P.) 10,00 m (13 P.) 125
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WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Jannik Nocum TV Hermannstein 10,80 s (54 P.) 4,10 m (32 P.) 7,46 m (34 P.) 120

2 Tat Tung Nguyen TV Hermannstein 11,60 s (38 P.) 3,62 m (22 P.) 6,60 m (26 P.) 86

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 5kg

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 9,50 s (100 P.) 5,00 m (60 P.) 8,60 m (46 P.) 206

2 David Scharrer TV Hermannstein 10,47 s (80 P.) 4,53 m (50 P.) 7,20 m (32 P.) 162

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Silas Reeh TV Ewersbach 11,01 s (69 P.) 3,78 m (55 P.) 8,28 m (52 P.) 176

2 Tim Dujic TSV Fleisbach 12,06 s (48 P.) 3,44 m (48 P.) 10,78 m (77 P.) 173

3 Luis Reuschling TV Hermannstein 11,50 s (60 P.) 3,85 m (57 P.) 6,44 m (34 P.) 151

4 Dennis Vihor TV Hermannstein 11,37 s (62 P.) 3,04 m (40 P.) 7,65 m (46 P.) 148

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Anton Rühl TV Hermannstein 8,53 s (49 P.) 3,45 m (59 P.) 32,00 m (44 P.) 152

2 Julian Dörrich TV Katzenfurt 8,05 s (59 P.) 3,30 m (56 P.) 26,00 m (32 P.) 147

3 Jason Knothe TV Hermannstein 8,28 s (54 P.) 3,25 m (55 P.) 28,00 m (36 P.) 145

4 Paul Gutzeit TV Waldgirmes 7,85 s (63 P.) 3,15 m (53 P.) 24,00 m (28 P.) 144

5 Max Kauferstein TSV Fleisbach 8,32 s (53 P.) 3,15 m (53 P.) 26,00 m (32 P.) 138

6 Janis Nell TSV Fleisbach 8,48 s (50 P.) 2,85 m (47 P.) 22,00 m (24 P.) 121

7 Jona Knorr TV Katzenfurt 9,40 s (32 P.) 3,20 m (54 P.) 27,00 m (34 P.) 120

8 Erik Pollak TV Oberndorf 9,63 s (27 P.) 2,87 m (47 P.) 19,00 m (18 P.) 92

9 Niklas Reuschling TV Hermannstein 9,56 s (28 P.) 2,62 m (42 P.) 18,00 m (16 P.) 86

10 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 9,74 s (25 P.) 2,70 m (44 P.) 16,00 m (12 P.) 81

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Jannis Reuschling TV Hermannstein 8,53 s (69 P.) 3,63 m (62 P.) 39,00 m (58 P.) 189

2 Finn Luca Künkel TSV Fleisbach 8,00 s (80 P.) 3,67 m (63 P.) 29,00 m (38 P.) 181

3 Paul Martin TV Hermannstein 8,91 s (61 P.) 3,10 m (52 P.) 31,00 m (42 P.) 155

4 Lukas Schwabbauer TV Ewersbach 8,85 s (63 P.) 3,21 m (54 P.) 25,00 m (30 P.) 147

5 Jonas Schwabbauer TV Ewersbach 8,56 s (68 P.) 3,02 m (50 P.) 23,00 m (26 P.) 144

6 Emil Rühl TV Hermannstein 9,09 s (58 P.) 3,15 m (53 P.) 23,00 m (26 P.) 137

7 Jannes Mercik TSV Fleisbach 9,44 s (51 P.) 2,82 m (46 P.) 29,00 m (38 P.) 135

8 Eilas Reeh TV Ewersbach 9,20 s (56 P.) 2,50 m (40 P.) 26,00 m (32 P.) 128

9 Björn Pollak TV Oberndorf 9,37 s (52 P.) 3,10 m (52 P.) 19,50 m (19 P.) 123

10 Julian Jeckstadt TV Oberscheld 9,59 s (48 P.) 3,00 m (50 P.) 18,00 m (16 P.) 114

11 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 9,68 s (46 P.) 2,70 m (44 P.) 20,00 m (20 P.) 110

12 Ryan Aurand TV Ewersbach 9,72 s (45 P.) 2,74 m (44 P.) 20,00 m (20 P.) 109

13 Jannik Jackelen TV Hermannstein 9,87 s (42 P.) 2,56 m (41 P.) 22,00 m (24 P.) 107

14 Dennis Yilmaz TSV Fleisbach 9,60 s (48 P.) 2,35 m (37 P.) 17,00 m (14 P.) 99
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15 Henrik von Dessoneck TV Oberscheld 9,90 s (42 P.) 2,61 m (42 P.) 17,00 m (14 P.) 98

16 Leo Kauferstein TSV Fleisbach 9,88 s (42 P.) 2,46 m (39 P.) 18,00 m (16 P.) 97

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 4kg

1 Louisa Rinker TV Hermannstein 11,53 s (99 P.) 4,00 m (50 P.) 6,68 m (56 P.) 205

2 Maya Lotz TV Hermannstein 11,28 s (104 P.) 3,80 m (46 P.) 4,80 m (38 P.) 188

3 Anne Ortner TV Hermannstein 12,91 s (71 P.) 3,53 m (40 P.) 6,72 m (57 P.) 168

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Greta Rühl TV Hermannstein 10,95 s (91 P.) 4,35 m (67 P.) 6,40 m (54 P.) 212

2 Ronya Schmutzer TV Oberndorf 11,53 s (79 P.) 3,55 m (51 P.) 5,69 m (46 P.) 176

3 Selin Karatas TSV Fleisbach 12,87 s (52 P.) 3,29 m (45 P.) 6,21 m (52 P.) 149

4 Mira Pfeiffer TV Waldgirmes 13,35 s (43 P.) 3,17 m (43 P.) 3,75 m (27 P.) 113

5 Lea-Sophie Zecher TUSPO Greifenstein 15,35 s (3 P.) 3,43 m (48 P.) 5,30 m (43 P.) 94

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 8,17 s (76 P.) 3,85 m (67 P.) 40,00 m (70 P.) 213

2 Irene Dilger TSV Fleisbach 8,50 s (70 P.) 3,80 m (66 P.) 34,00 m (58 P.) 194

3 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 8,68 s (66 P.) 3,50 m (60 P.) 26,00 m (42 P.) 168

3 Julia Heldt TV Hermannstein 8,50 s (70 P.) 3,62 m (62 P.) 23,00 m (36 P.) 168

5 Nina Bösewetter TV Hermannstein 8,78 s (64 P.) 3,10 m (52 P.) 28,00 m (46 P.) 162

6 Alina Putiyenko TV Hermannstein 8,22 s (75 P.) 3,55 m (61 P.) 15,00 m (20 P.) 156

7 Aileen Kühn TV Oberndorf 9,16 s (56 P.) 3,18 m (53 P.) 27,00 m (44 P.) 153

8 Marlene Pichl TV Hermannstein 8,70 s (66 P.) 3,15 m (53 P.) 17,00 m (24 P.) 143

9 Celina Krauße TUSPO Greifenstein 9,22 s (55 P.) 3,30 m (56 P.) 17,00 m (24 P.) 135

10 Lilja Wagner TV Hermannstein 9,87 s (42 P.) 2,35 m (37 P.) 12,50 m (15 P.) 94

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Josephine Böhm TV Hermannstein 8,76 s (84 P.) 3,53 m (70 P.) 15,00 m (26 P.) 180

2 Alexsandra Kranz TV Oberscheld 9,00 s (80 P.) 3,02 m (60 P.) 17,00 m (30 P.) 170

3 Jasmin Vihor TV Hermannstein 9,48 s (70 P.) 2,82 m (56 P.) 20,00 m (36 P.) 162

4 Lisa Krombach TV Hermannstein 9,22 s (75 P.) 2,98 m (59 P.) 15,00 m (26 P.) 160

5 Julina Ernst TSV Fleisbach 9,50 s (70 P.) 2,80 m (56 P.) 15,00 m (26 P.) 152

6 Jana Heldt TV Hermannstein 9,22 s (75 P.) 2,50 m (50 P.) 14,00 m (24 P.) 149

7 Finnja Klingelhöfer TV Ewersbach 9,82 s (63 P.) 2,48 m (49 P.) 20,00 m (36 P.) 148

8 Chiara Kühn TV Oberndorf 9,44 s (71 P.) 2,90 m (58 P.) 11,00 m (18 P.) 147

9 Isabell Spende TSV Fleisbach 9,56 s (68 P.) 2,52 m (50 P.) 13,00 m (22 P.) 140

9 Lotta Löhr TSV Fleisbach 9,87 s (62 P.) 2,42 m (48 P.) 17,00 m (30 P.) 140

11 Amy Gladen TSV Fleisbach 10,00 s (60 P.) 2,65 m (53 P.) 11,00 m (18 P.) 131

12 Sarah Schneider TSV Fleisbach 10,53 s (49 P.) 2,43 m (48 P.) 14,00 m (24 P.) 121

13 Emely Pross TV Hermannstein 10,16 s (56 P.) 2,34 m (46 P.) 11,00 m (18 P.) 120

14 Elana Naujoks TSV Fleisbach 10,66 s (46 P.) 2,35 m (47 P.) 9,00 m (14 P.) 107

15 Angelina Naujoks TSV Fleisbach 10,85 s (43 P.) 2,40 m (48 P.) 8,00 m (12 P.) 103
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16 Ella Bodenhöfer TV Oberscheld 11,66 s (26 P.) 2,09 m (41 P.) 18,00 m (32 P.) 99

17 Antonia Walther TSV Fleisbach 11,64 s (27 P.) 2,08 m (41 P.) 6,00 m (8 P.) 76

WK101 LA-Dreikampf (M70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Gerhard Blum DJK Mudersbach 3,80 m (76 P.) 10,01 m (80 P.) 19,60 m (126 P.) 282

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 3,52 m (70 P.) 9,05 m (70 P.) 20,07 m (130 P.) 270

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 3,90 m (78 P.) 8,32 m (63 P.) 18,60 m (116 P.) 257

3 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 3,88 m (77 P.) 7,85 m (58 P.) 16,77 m (97 P.) 232

4 Ludwig Merzhäuser DJK Mudersbach 3,68 m (73 P.) 7,88 m (58 P.) 16,15 m (91 P.) 222

5 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,40 m (68 P.) 7,82 m (58 P.) 16,17 m (91 P.) 217

6 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,10 m (62 P.) 8,55 m (65 P.) 15,95 m (89 P.) 216

7 Heinrich Reuschling TV Hermannstein 3,58 m (71 P.) 6,29 m (42 P.) 12,11 m (51 P.) 164

WK182 LA-Dreikampf (F65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Hannelore Steinmüller TV Ewersbach 2,14 m (36 P.) 4,90 m (39 P.) 9,35 m (9 P.) 84

WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Ole Temme TSV Fleisbach 9,28 s (54 P.) 2,75 m (45 P.) 15,00 m (10 P.) 109

2 Luis Krombach TV Hermannstein 9,50 s (50 P.) 2,85 m (47 P.) 15,00 m (10 P.) 107

3 Maximilian Finn Gleißner TV Oberndorf 9,87 s (42 P.) 2,30 m (36 P.) 19,00 m (18 P.) 96

4 Ben Klingelhöfer TV Hermannstein 9,65 s (47 P.) 2,35 m (37 P.) 15,00 m (10 P.) 94

5 Tom Leretz TV Oberndorf 9,82 s (43 P.) 2,20 m (34 P.) 18,00 m (16 P.) 93

6 Simon Knorr TV Katzenfurt 9,98 s (40 P.) 2,35 m (37 P.) 14,00 m (8 P.) 85

7 Henry Mercik TSV Fleisbach 10,39 s (32 P.) 2,38 m (37 P.) 13,00 m (6 P.) 75

8 Lucio Moncusi TSV Fleisbach 10,39 s (32 P.) 2,36 m (37 P.) 12,00 m (4 P.) 73

9 Stelio Moisiadis TSV Fleisbach 10,82 s (23 P.) 2,23 m (34 P.) 16,00 m (12 P.) 69

10 Janis Bittrich TV Katzenfurt 10,78 s (24 P.) 1,85 m (27 P.) 14,00 m (8 P.) 59

11 Dominik Kranz TV Oberscheld 11,18 s (16 P.) 2,24 m (34 P.) 12,00 m (4 P.) 54

12 Erik Sahner TV Hermannstein 10,87 s (22 P.) 1,85 m (27 P.) 10,00 m (0 P.) 49

13 Felix Lepper TV Hermannstein 11,42 s (11 P.) 2,05 m (31 P.) 12,00 m (4 P.) 46

14 Lars Temme TSV Fleisbach 11,68 s (6 P.) 2,13 m (32 P.) 10,50 m (1 P.) 39

15 Karl Jeckstadt TV Oberscheld 11,47 s (10 P.) 1,10 m (12 P.) 9,00 m (0 P.) 22

16 Luis Greeb TV Oberscheld 13,92 s (0 P.) 1,52 m (20 P.) 7,00 m (0 P.) 20

16 Marc Rosenfeld TV Oberscheld 12,06 s (0 P.) 1,50 m (20 P.) 8,50 m (0 P.) 20

18 Tom-Collin Koch TV Oberscheld 12,82 s (0 P.) 1,42 m (18 P.) 6,50 m (0 P.) 18

WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Ann-Sophie Müller TV Oberscheld 9,53 s (69 P.) 2,65 m (53 P.) 15,50 m (27 P.) 149

2 Annika Pross TV Hermannstein 9,33 s (73 P.) 2,80 m (56 P.) 8,00 m (12 P.) 141

2 Paula Leni Roth TUSPO Greifenstein 9,48 s (70 P.) 2,85 m (57 P.) 9,20 m (14 P.) 141
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4 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 9,78 s (64 P.) 3,00 m (60 P.) 9,40 m (14 P.) 138

5 Cherin König TV Hermannstein 9,81 s (63 P.) 2,55 m (51 P.) 9,00 m (14 P.) 128

5 Kiana Rost TV Katzenfurt 9,97 s (60 P.) 2,48 m (49 P.) 11,50 m (19 P.) 128

7 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 9,85 s (63 P.) 2,30 m (46 P.) 9,00 m (14 P.) 123

8 Maja Synke Leuchtenberg TSV Fleisbach 10,17 s (56 P.) 2,22 m (44 P.) 6,50 m (9 P.) 109

9 Alina Gabiani TV Hermannstein 10,47 s (50 P.) 2,25 m (45 P.) 8,10 m (12 P.) 107

10 Isabelle Geiß TSV Fleisbach 10,68 s (46 P.) 2,07 m (41 P.) 11,00 m (18 P.) 105

11 Mara Göbel TV Waldgirmes 11,04 s (39 P.) 2,25 m (45 P.) 7,00 m (10 P.) 94

12 Leni Kauferstein TSV Fleisbach 11,06 s (38 P.) 1,85 m (37 P.) 7,00 m (10 P.) 85

13 Lea Riedel TV Waldgirmes 11,12 s (37 P.) 1,75 m (35 P.) 8,00 m (12 P.) 84

14 Marie Hofmann TV Waldgirmes 11,25 s (35 P.) 1,90 m (38 P.) 6,50 m (9 P.) 82

15 Charlotte Wissel TV Waldgirmes 11,13 s (37 P.) 1,75 m (35 P.) 6,00 m (8 P.) 80

16 Emily Küppers TV Oberscheld 11,65 s (27 P.) 1,40 m (28 P.) 10,00 m (16 P.) 71

17 Hanna Hund TV Hermannstein 11,82 s (23 P.) 1,90 m (38 P.) 6,80 m (9 P.) 70

18 Luisa Lepper TV Waldgirmes 11,75 s (25 P.) 1,50 m (30 P.) 7,00 m (10 P.) 65

19 Malia Dombrowski TSV Fleisbach 14,41 s (0 P.) 1,25 m (25 P.) 5,00 m (6 P.) 31

20 Catherina Krauße TSV Fleisbach 14,91 s (0 P.) 1,30 m (26 P.) 3,50 m (3 P.) 29
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 David Scharrer TV Hermannstein 14:00 min

2 Jonas Nell TSV Fleisbach 16:01 min

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Louisa Rinker TV Hermannstein 14:08 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Silas Reeh TV Ewersbach 4:11 min

2 Luis Reuschling TV Hermannstein 4:15 min

3 Julian Dörrich TV Katzenfurt 4:19 min

4 Paul Gutzeit TV Waldgirmes 4:25 min

5 Jason Knothe TV Hermannstein 4:27 min

6 Anton Rühl TV Hermannstein 4:28 min

7 Dennis Vihor TV Hermannstein 4:40 min

8 Niklas Reuschling TV Hermannstein 4:52 min

9 Jona Knorr TV Katzenfurt 4:59 min

10 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 5:17 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Irene Dilger TSV Fleisbach 4:26 min

2 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 4:31 min

3 Greta Rühl TV Hermannstein 4:47 min

4 Ronya Schmutzer TV Oberndorf 4:57 min

5 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 5:00 min

6 Nina Bösewetter TV Hermannstein 5:02 min

7 Marlene Pichl TV Hermannstein 5:08 min

8 Anita Barukcic TSV Fleisbach 5:27 min

9 Selin Karatas TSV Fleisbach 5:28 min

10 Alina Putiyenko TV Hermannstein 5:30 min

11 Lilja Wagner TV Hermannstein 6:23 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Finn Luca Künkel TSV Fleisbach 4:18 min

2 Jannis Reuschling TV Hermannstein 4:25 min

3 Ryan Aurand TV Ewersbach 4:32 min

4 Emil Rühl TV Hermannstein 4:42 min

5 Lars Temme TSV Fleisbach 4:43 min
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6 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 5:11 min

7 Paul Martin TV Hermannstein 5:19 min

8 Dennis Yilmaz TSV Fleisbach 5:21 min

9 Ben Klingelhöfer TV Hermannstein 5:24 min

10 Luis Krombach TV Hermannstein 5:28 min

11 Jannes Mercik TSV Fleisbach 5:30 min

12 Tom Leretz TV Oberndorf 5:34 min

13 Stelio Moisiadis TSV Fleisbach 5:36 min

14 Jannik Jackelen TV Hermannstein 5:37 min

15 Eilas Reeh TV Ewersbach 5:38 min

16 Felix Lepper TV Hermannstein 5:40 min

17 Erik Sahner TV Hermannstein 5:43 min

18 Maximilian Finn Gleißner TV Oberndorf 6:01 min

19 Ole Temme TSV Fleisbach 6:02 min

20 Lucio Moncusi TSV Fleisbach 6:03 min

21 Leo Kauferstein TSV Fleisbach 8:48 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Annika Pross TV Hermannstein 4:55 min

2 Jasmin Vihor TV Hermannstein 5:15 min

3 Josephine Böhm TV Hermannstein 5:21 min

4 Julina Ernst TSV Fleisbach 5:26 min

5 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 5:35 min

6 Kiana Rost TV Katzenfurt 5:36 min

7 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 5:44 min

8 Cherin König TV Hermannstein 5:45 min

9 Lisa Krombach TV Hermannstein 5:47 min

10 Isabell Spende TSV Fleisbach 5:51 min

11 Amy Gladen TSV Fleisbach 5:52 min

12 Marie Hofmann TV Waldgirmes 5:59 min

13 Maja Synke Leuchtenberg TSV Fleisbach 6:02 min

14 Charlotte Wissel TV Waldgirmes 6:03 min

15 Lea Riedel TV Waldgirmes 6:07 min

16 Chiara Kühn TV Oberndorf 6:08 min

17 Lotta Löhr TSV Fleisbach 6:12 min

18 Isabelle Geiß TSV Fleisbach 6:15 min

19 Alina Gabiani TV Hermannstein 6:16 min

20 Finnja Klingelhöfer TV Ewersbach 6:17 min

21 Elana Naujoks TSV Fleisbach 6:37 min

22 Sarah Schneider TSV Fleisbach 6:43 min

23 Antonia Walther TSV Fleisbach 6:47 min

24 Angelina Naujoks TSV Fleisbach 7:06 min

25 Mara Göbel TV Waldgirmes 7:36 min

26 Leni Kauferstein TSV Fleisbach 9:03 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 5,63 m
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2 Tim Dujic TSV Fleisbach 5,13 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 40,13 m

2 Tim Dujic TSV Fleisbach 40,04 m

3 Dennis Vihor TV Hermannstein 31,81 m

4 Luis Reuschling TV Hermannstein 27,31 m

5 Paul Martin TV Hermannstein 23,45 m

6 Anton Rühl TV Hermannstein 21,22 m

7 Jason Knothe TV Hermannstein 20,46 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Anne Ortner TV Hermannstein 29,28 m

2 Maya Lotz TV Hermannstein 28,55 m

3 Louisa Rinker TV Hermannstein 22,48 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,99 m

2 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,80 m

3 Kevin Herr TV Ewersbach 6,25 m

4 Max Schwindt TSV Fleisbach 5,90 m

5 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,55 m

6 Ingo Lepper TV Hermannstein 5,22 m

7 Florian Felkl TV Hermannstein 4,98 m

8 Felix Ortner TV Hermannstein 4,94 m

9 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,82 m

10 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,79 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 6,29 m

2 Maik Knothe TV Hermannstein 6,11 m

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,53 m

4 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 5,32 m

5 Stefan Schwabbauer TV Ewersbach 4,99 m

6 Mathias Ortner TV Hermannstein 4,94 m

7 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,64 m

8 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,54 m

9 Michael Pichl TV Hermannstein 4,18 m

10 Stefan Riedel TV Ewersbach 3,87 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 6,31 m
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2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,15 m

3 Gerhard Blum DJK Mudersbach 5,07 m

4 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 4,88 m

WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 4,62 m

2 Katrin Klingelhöfer TV Ewersbach 3,37 m

3 Jassi Lux TUSPO Greifenstein 3,22 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowski TV Burg 4,31 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Stefan Schönherr TV Aßlar 51,58 m

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 45,00 m

3 Florian Felkl TV Hermannstein 41,61 m

4 Felix Ortner TV Hermannstein 40,25 m

5 Max Schwindt TSV Fleisbach 39,41 m

6 Tobias Müller TSV Fleisbach 39,39 m

7 Kevin Herr TV Ewersbach 37,98 m

8 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 36,54 m

9 Ingo Lepper TV Hermannstein 28,14 m

10 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 21,80 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Michael Pichl TV Hermannstein 38,83 m

2 Maik Knothe TV Hermannstein 38,20 m

3 Andreas Reuschling TV Hermannstein 36,45 m

4 Andreas Müller TSV Fleisbach 34,55 m

5 Mathias Ortner TV Hermannstein 34,49 m

6 Stefan Schwabbauer TV Ewersbach 31,00 m

7 Jörg Schneider TV Ewersbach 30,70 m

8 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 23,00 m

9 Stefan Riedel TV Ewersbach 22,94 m

10 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 20,71 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 41,88 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 31,64 m

3 Waldemar Pichl TV Hermannstein 30,00 m

4 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 29,35 m

5 Gerhard Blum DJK Mudersbach 20,64 m
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WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 33,33 m

2 Jana Dalla Villa TV Niederscheld 29,43 m

3 Anika Herr TV Ewersbach 27,35 m

4 Nicole Göbel TV Hermannstein 27,18 m

5 Katrin Klingelhöfer TV Ewersbach 16,49 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 29,81 m

2 Heike Dobrowski TV Burg 25,40 m

3 Sally Wheeldon TV Ewersbach 17,61 m

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Felix Ortner TV Hermannstein 34:29 min

2 Tobias Müller TSV Fleisbach 44:23 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Marc Zimmermann TSV Fleisbach 35:55 min

2 Ingo Lepper TV Hermannstein 41:02 min

3 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 46:03 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Stefan Franke TSV Fleisbach 34:29 min

2 Sven Dombrowski TSV Fleisbach 44:14 min

WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 38:23 min

2 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 39:22 min

3 Rolf Schernes TV Hermannstein 42:22 min

4 Hans-Werner Bender TSV Fleisbach 43:50 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Christina Lepper TV Hermannstein 24:17 min

2 Nicole Göbel TV Hermannstein 24:37 min

2 Katrin Pross TV Hermannstein 24:37 min

4 Janette Ernst TSV Fleisbach 25:50 min

5 Manuela Gladen TSV Fleisbach 25:51 min
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WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Carmen   Ortner TV Hermannstein 23:10 min

2 Melanie Hagedorn TSV Fleisbach 25:50 min

Greifenstein, den 10. September 2017 SEITE 13 VON 20



Siegerlisten: 72. Greifenstein-Bergturnfest 9./10. September 2017

Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 5,63 m (36,03 Punkte) 40,13 m (40,13 Punkte) 76,16 Punkte

2 Tim Dujic TSV Fleisbach 5,13 m (32,83 Punkte) 40,04 m (40,04 Punkte) 72,87 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,80 m (43,52 Punkte) 51,58 m (51,58 Punkte) 95,10 Punkte

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,99 m (44,74 Punkte) 45,00 m (45,00 Punkte) 89,74 Punkte

3 Kevin Herr TV Ewersbach 6,25 m (40,00 Punkte) 37,98 m (37,98 Punkte) 77,98 Punkte

4 Max Schwindt TSV Fleisbach 5,90 m (37,76 Punkte) 39,41 m (39,41 Punkte) 77,17 Punkte

5 Florian Felkl TV Hermannstein 4,98 m (31,87 Punkte) 41,61 m (41,61 Punkte) 73,48 Punkte

6 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,55 m (35,52 Punkte) 36,54 m (36,54 Punkte) 72,06 Punkte

7 Felix Ortner TV Hermannstein 4,94 m (31,62 Punkte) 40,25 m (40,25 Punkte) 71,87 Punkte

8 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,82 m (30,85 Punkte) 39,39 m (39,39 Punkte) 70,24 Punkte

9 Ingo Lepper TV Hermannstein 5,22 m (33,41 Punkte) 28,14 m (28,14 Punkte) 61,55 Punkte

10 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,79 m (30,66 Punkte) 21,80 m (21,80 Punkte) 52,46 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Maik Knothe TV Hermannstein 6,11 m (39,10 Punkte) 38,20 m (38,20 Punkte) 77,30 Punkte

2 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,53 m (35,39 Punkte) 34,55 m (34,55 Punkte) 69,94 Punkte

3 Mathias Ortner TV Hermannstein 4,94 m (31,62 Punkte) 34,49 m (34,49 Punkte) 66,11 Punkte

4 Michael Pichl TV Hermannstein 4,18 m (26,75 Punkte) 38,83 m (38,83 Punkte) 65,58 Punkte

5 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,54 m (29,06 Punkte) 36,45 m (36,45 Punkte) 65,51 Punkte

6 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 6,29 m (40,26 Punkte) 23,00 m (23,00 Punkte) 63,26 Punkte

7 Stefan Schwabbauer TV Ewersbach 4,99 m (31,94 Punkte) 31,00 m (31,00 Punkte) 62,94 Punkte

8 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,64 m (29,70 Punkte) 30,70 m (30,70 Punkte) 60,40 Punkte

9 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 5,32 m (34,05 Punkte) 20,71 m (20,71 Punkte) 54,76 Punkte

10 Stefan Riedel TV Ewersbach 3,87 m (24,77 Punkte) 22,94 m (22,94 Punkte) 47,71 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 6,31 m (40,38 Punkte) 41,88 m (41,88 Punkte) 82,26 Punkte

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,15 m (32,96 Punkte) 31,64 m (31,64 Punkte) 64,60 Punkte

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 4,88 m (31,23 Punkte) 29,35 m (29,35 Punkte) 60,58 Punkte

4 Gerhard Blum DJK Mudersbach 5,07 m (32,45 Punkte) 20,64 m (20,64 Punkte) 53,09 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x75m*-Vereinsstaffel

Platz Name Verein Zeit

1 TVH Vereinsstaffel TV Hermannstein 42,00 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TVH 1 TV Hermannstein 48,60 s

2 TVH 2 TV Hermannstein 50,80 s

WK32 4x75m*-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 39,40 s

2 TVH 4 TV Hermannstein 40,40 s

3 TVH 5 TV Hermannstein 42,00 s

4 TVH 3 TV Hermannstein 50,50 s

WK33 4x75m*-Staffel der Jugendturner (M16)

Platz Name Verein Zeit

1 Racer TV Hermannstein 41,90 s

1 TSV Fleisbach 8 TSV Fleisbach 41,90 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Geparden TV Hermannstein 50,62 s

2 Oberndorf 1 TV Oberndorf 53,26 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach TV Ewersbach 33,58 s

2 Schlümpfe TV Hermannstein 33,79 s

3 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 36,32 s

WK36 4x75m*-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 Teenies TV Hermannstein 43,89 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 46,06 s

2 Leoparden TV Hermannstein 46,90 s
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WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennpferde TV Hermannstein 33,54 s

2 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 35,66 s

3 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 40,04 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 37,38 s

2 Minis TV Hermannstein 38,36 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennmäuse TV Hermannstein 36,01 s

2 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 40,05 s

3 Die wilden Hühner TV Waldgirmes 43,26 s

4 Mini Mixis (4 Verein TV Waldgirmes 43,29 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)

SG Aborn SG Aborn1

TV Hermannstein TV Hermannstein2

Lustige Girmeser Lustige Girmeser3

TV Frohnhausen TV Frohnhausen4

Tuspo Greifenstein TUSPO Greifenstein4

Ewersbach TV Ewersbach6
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Greifensteinpokal Ergebnis 
6213 TV Hermannstein1

3562 TSV Fleisbach2

2297 TV Ewersbach3

1321 TUSPO Greifenstein4

713 TV Oberndorf5

660 TV Waldgirmes6

641 TV Oberscheld7

574 DJK Mudersbach8

490 TV Katzenfurt9

381 TV Niederscheld10

380 TSV Krofdorf-Gleiberg11

347 TV Dillenburg12

250 TV Burg13

120 SG Aborn14

100 Lustige Girmeser15

95 TV Aßlar16

90 TV Frohnhausen17
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart

550Dreikampf Grundpunkte (55 Teilnehmer)

15Einzelkampf Grundpunkte (3 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4101 (Felix Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Christina Lepper)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Carmen   Ortner )

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 43 (David Scharrer )

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 44 (Louisa Rinker)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 48 (Annika Pross)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 512 (Francesco Mastandrea)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 514 (Ramona Karen)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Michael Pichl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 531 (Ramona Karen)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 532 (Yvonne Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 57 (Anne Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4102 (Ingo Lepper)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4212 (Katrin Pross)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4212 (Nicole Göbel)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 45 (Luis Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 47 (Jannis Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 48 (Jasmin Vihor)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 512 (Maik Knothe)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Maik Knothe)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 57 (Maya Lotz)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4102 (Malte Klingelhöfer)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4106 (Rolf Schernes)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 46 (Greta Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 48 (Josephine Böhm)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 521 (Florian Felkl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 522 (Andreas Reuschling )

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 523 (Waldemar Pichl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 56 (Dennis Vihor)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 57 (Louisa Rinker)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 47 (Emil Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 521 (Felix Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 531 (Nicole Göbel)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 56 (Luis Reuschling)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 45 (Jason Knothe)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 48 (Elisabeth Pichl)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner )

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 56 (Paul Martin)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 45 (Anton Rühl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 46 (Nina Bösewetter)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 511 (Ingo Lepper)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner )

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 56 (Anton Rühl)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 45 (Dennis Vihor)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 46 (Marlene Pichl)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 47 (Paul Martin)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 511 (Florian Felkl)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 56 (Jason Knothe)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 45 (Niklas Reuschling)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 48 (Cherin König)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 511 (Felix Ortner)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 512 (Andreas Reuschling )

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 522 (Francesco Mastandrea)

171Punkte aus WK 1 bis 3 (Felix Ortner - WK 1)

176Punkte aus WK 1 bis 3 (Ingo Lepper - WK 3)

192Punkte aus WK 11 bis 13 (Katharina Di Natale - WK 12)

200Punkte aus WK 11 bis 13 (Nicole Göbel - WK 12)
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183Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen   Ortner  - WK 15)

199Punkte aus WK 14 bis 18 (Yvonne Reuschling - WK 14)

162Punkte aus WK 20 und 21 (David Scharrer  - WK 21)

120Punkte aus WK 20 und 21 (Jannik Nocum - WK 20)

189Punkte aus WK 22 bis 244 (Jannis Reuschling - WK 24)

155Punkte aus WK 22 bis 244 (Paul Martin - WK 24)

205Punkte aus WK 25 und 26 (Louisa Rinker - WK 26)

188Punkte aus WK 25 und 26 (Maya Lotz - WK 26)

212Punkte aus WK 27 und 299 (Greta Rühl - WK 27)

180Punkte aus WK 27 und 299 (Josephine Böhm - WK 29)

209Punkte aus WK 4 bis 10 (Maik Knothe - WK 4)

217Punkte aus WK 4 bis 10 (Waldemar Pichl - WK 102)

140Staffeln Grundpunkte (14 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 30

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 33

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 34

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 36

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 38

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 388

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 31

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 35

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 355

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 37

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 32

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 32

20Volleyball (1 Mannschaften)

90Volleyball Platz 2

Summe: 6213

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -
Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 
einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 
am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 
Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 
Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 
Konkurrenz starten.
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